

## Pachet de alimente

I.D.: 80457801

---

Data publicarii	30.03.23	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.024,56 RON - 8.024,56 RON

---

Descriere: Pachet de alimente ce contine Amestec legume ciorba 10 kg x 9,50 lei = 95,00 lei Branza de vaci 10 kg x 28,00 lei = 280,00 lei Branza topita 24 buc x 4,70 lei = 112,80 lei Cartofi 107,50 kg x 3,60 lei = 387,00 lei Ceapa 25 kg x 5,20 lei = 130,00 lei Cimbru plic 5 buc x 1,80 lei = 9,00 lei Carnati Cabanos 11 kg x 18,00 lei = 198,00 lei Cascaval 6 kg x 42,00 lei = 252,00 lei Conserva peste ton 80 buc x 5,50 lei = 440,00 lei Crenvusti de pui 24,50 kg x 15,50 lei = 379,75 lei Eugenia 320 buc x 0,75 lei = 240,00 lei Fasole verde/galbena congelata 30 kg x 8,50 lei = 255,00 lei Faina de malai 1 kg 10 kg x 4,30 lei = 43,00 lei Ficat de pui 16 kg x 11,50 lei = 184,00 lei Gem portionat 20 gr 1088 buc x 0,67 lei = 728,96 lei Gris 5 kg x 6,50 lei = 32,50 lei laurt 150 gr 240 buc x 1,80 lei = 432,00 lei Lapte 1 l 36 buc x 6,50 lei = 234,00 lei Leustean plic 5 buc x 1,40 lei = 7,00 lei Lamai 3 kg x 9,00 lei = 27,00 lei Mazare boabe congelata 20 kg x 8

---